
platný od 1.1.2023
BETON DLE ČSN EN 206+A1, ČSNP 732404                   KONZISTENCE S1 – S3

Cena betonové směsi BEZ DOPRAVY (vlastní dovoz) ceny bez DPH

Třída betonu KSC B 7,5 B 10 B 12,5 C 12/15 C16/20 C 20/25 C 25/30 C 30/37
(B 15) (B 20) (B 25) (B 30) (B 35)

stupeň vlivu prostředí --- --- --- --- X0 X0 X0,XC1 X0,XC1,2 X0,XC1-4,XD1,2,XF1,XA1

Cena bez DPH

BS vyššího stupně C 25/30 C30/37 C 35/45 Potěrové betony MC 10 MC 12,5 MC 15 MC 20 MC 25
Třída betonu XO,XC1-4,XD1-2 XO,XC1-4,XD1-3 XO,XC1-4,XD1-3 max. zrno 4 mm (PB 200) (PB 250) (PB 300) (PB 350) (PB 400)

vlivu prostředí XF1-3,XA1-2 XF1-4,XA1-3 XF1-4,XA1-3 --- --- --- --- ---

Cena bez DPH

Cena betonové směsi VČETNĚ DOPRAVY v intravilánu města Rakovník, rozvoz Avie - ceny bez DPH

Třída betonu KSC B 7,5 B 10 B 12,5 C 12/15 C16/20 C 20/25 C 25/30 C 30/37
(B 15) (B 20) (B 25) (B 30) (B 35)

stupeň vlivu prostředí --- --- --- --- X0 X0 X0,XC1 X0,XC1,2 0X0,XC1-4,XD1,2,XF1,XA1

Cena bez DPH

Vodotěsné BS C25/30 C30/37 C35/45 Potěrové betony MC 10 MC 12,5 MC 15 MC 20 MC 25
Třída betonu max. zrno 4 mm (PB 200) (PB 250) (PB 300) (PB 350) (PB 400)
stupeň vlivu prostředí XF1-3,XA1-2 XF1-4,XA1-3 XF1-4,XA1-3 --- --- --- --- ---

Cena bez DPH
Tyto ceny platí v případě vytížení Avie = 1 m3

  Doprava mimo město Rakovník bude účtována při dopravě autodomíchávači: 9m3  – doprava dle zon ( 1.zona – 265,-Kč/m3 (Rakovník), 2.zona- 340,-Kč/m3, 
  3.zona-415,-Kč, 4.zona-485,-Kč, 5.zona-555,-Kč. Vykládka do ¼ hod. zdarma, 2/4 hod. - 100,-Kč, každá další zap. ¼ hod. - 260,-Kč
  Cena rozvozu Avií – 1 km/30 Kč mimo Rakovník.
  K výrobě a dopravě betonu o sobotách a nedělích bude účtována přirážka – 150 Kč/ m3 betonu, v pracovní dny po 15. hodině – přirážka 100 Kč/ m3 betonu.
  Pro stavby s větším objemem betonáže je možno po domluvě konkrétních podmínek domluvit ceny smluvně.
 Způsob objednávek – přímá objednávka na betonárce osobně, nebo telefon 313 519 324, mobil 724 044 635 – možno volat i ve večerních hodinách.
 Kontrola kvality – průběžné kontrolní odběry na průkazné zkoušky pevnosti betonu v tlaku a vodotěsnosti se provádějí dle platných norem a požadavku zákazníka.
 Zkoušky provádí autorizovaná zkušebna – BETOSAN s.r.o., Praha 4 – Krč, zkušební laboratoř LABBET č. 1687. 
 Pronájem čerpadel BS je nutno dohodnout nejméně tři dny před uskutečněním betonáže
 Betonové směsi dodáváme a vyrábíme v souladu s normou ČSN EN 206+A1, ČSNP 732404 a dodacích podmínek firmy Trochta s. r. o.

 Dále se naše firma zabývá prodejem   - písek maltový (Velká Černoc) …………… 500,-Kč/t Drť 8-16 mm, 16-22 mm (Kaznějov) …................ 400 Kč/t600,-Kč/t
písek betonářský 0-4 mm (Kaznějov) ….. 500Kč/t Drť 16-32 mm (Zbečno) …................................... 400 Kč/t700,-Kč/t

Drť 4-8 mm (Kaznějov)..............................,.......................700,-Kč/t
 Možnost zapůjčení: Šupna – 300 Kč/den

CENÍK BETONOVÝCH SMĚSÍ FIRMY TROCHTA S.R.O., Dukelských hrdinů 2544, Rakovník

1 950,- 2 350,- 2 450,- 2 470,- 2 500,- 2 750,- 2 850,- 2 950,- 3 100,-

3 250,- 3 400,- 3 550,- 2 200,- 2 400,- 2 600,- 2 700,- 2 900,-

2 150,- 2 550,- 2 650,- 2 670,- 2 700,- 2 950,- 3 050,- 3 150,- 3 300,-

3 450,- 3 600,- 3 750,- 2 400,- 2 600,- 2 800,- 2 900,- 3 100,-

 a podáním objednávky uznává kupující jejich platnost.  Likvidace betonové směsi – 1500 Kč/m3.


	List1

